令和５年５月３１日

評議員 各位

茨城県立古河第二高等学校ＰＴＡ会長  山本  紀彦

茨城県立古河第二高等学校長      有瀧 由起子

令和５年度 第１回ＰＴＡ評議員会の開催について

初夏の候、評議員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、第１回ＰＴＡ評議員会を、前回のＰＴＡ新旧評議員会と同様に新型コロナウイルス

感染防止対策は継続しつつも出席人数の制限を前年度よりは若干緩和して、下記のように開

催したいと考えております。

つきましては、専門委員長及び支部長を中心に、各委員会及び各支部における当日の出席

者の調整をお願いいたします。

お忙しいところ誠に申しわけありませんが、ご理解のうえご協力をよろしくお願い申し上

げます。

記

１ 日時・会場  令和５年６月１６日（金）午後６時より 本校会議室

         （本部役員の方は午後５時３０分に会議室にお集まり下さい。）

２ 出席対象者  ・本部役員

         ・各専門委員会（３名ずつ）・・・委員長１名・副委員２名

（または副委員長３名）

・各支部（２名ずつ）・・・・・・支部長１名・副支部長１名

（または支部長２名 または副支部長２名）

※ 専門委員長 及び 支部長 の方へ

別紙「出席者名記入用紙」を同封しましたので、当日の出席者の氏名・役職名を

記入して各委員会及び各支部から１部ずつ、６月１３日（火）までに生徒を通し

て学校までご提出ください。

     （上記の別紙は 専門委員長 及び 支部長 以外の方には同封しておりません。）

３ 協 議 内 容  １）今年度の活動計画について

２）「支部会費」の分配

３）その他

・出席予定になった皆様へ

発熱等当日体調が悪い場合には、出席はご遠慮ください。

・出席予定にならなかった皆様へ

議事に関するすべてを当日の出席者の皆様に一任していただけますようよろしくお願

いいたします。